关于举行九年级英语教材培训的通知

各县（市）、区教研室，市区各初（完）中：

为了帮助教师更好地理解教材编写的理念，提高教师驾驭教材的能力，促进课堂教学的有效性，特聘请人教社专家对九年级英语教师进行教材培训。现将培训安排通知如下，请相关人员按时参加。
一、参加人员：
市直及各区九年级全体英语教师；县（市）教研员及九年级备课组长。
二、培训时间：
2011年9月4日全天（上午：8:30-11:30  下午：2:00-5:00）。
三、培训地点：
郑州外国语中学（陇海路）
四、培训内容：
上午：九年级教材整体分析及教学建议
下午：单元课例分析及课堂教学设计
郑州市教育局教学研究室
 二○一一年八月三十一日
PAGE